
ZARZĄDZENIE NR 102.2020 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie § 12 Uchwały Nr 12.72.2019 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 23 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2020 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

2) Dochody budżetu gminy w wysokości -  7.057.066,49 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości – 6.292.515,49 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości – 764.551,- zł 

3) Wydatki budżetu gminy w wysokości – 8.681.869,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 6.418.384,49 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości –  2.263.485,- zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Małaszewski 

Id: 3F78A7D4-F004-4F09-8E50-A09A799DDFDC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 966 267,00 1 966 267,00 1 770 025,00 1 454 291,00 315 734,00 0,00 73 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 266,20 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,20 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 267,00 1 966 267,00 1 770 025,00 1 454 291,00 315 734,00 0,00 73 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 918,00 91 918,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 88 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 266,20 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,20 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 918,00 91 918,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 88 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 589,29 21 589,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 589,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,20 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 855,49 25 855,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 855,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 501,49 7 501,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 501,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 266,20 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235,29 3 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 644,00 4 877 159,00 4 094 647,00 2 830 783,00 1 263 864,00 230 000,00 410 328,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 263 485,00 2 263 485,00 0,00 0,00

-4 266,20 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,20 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 644,00 4 877 159,00 4 094 647,00 2 830 783,00 1 263 864,00 230 000,00 410 328,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 263 485,00 2 263 485,00 0,00 0,00

przed zmianą 696 821,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 696 821,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne nr 102.2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 3F78A7D4-F004-4F09-8E50-A09A799DDFDC. Podpisany Strona 1



Id: 3F78A7D4-F004-4F09-8E50-A09A799DDFDC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 541 225,49 1 541 225,49 233 569,49 48 883,37 184 686,12 0,00 1 307 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 225,49 1 541 225,49 233 569,49 48 883,37 184 686,12 0,00 1 307 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 3F78A7D4-F004-4F09-8E50-A09A799DDFDC. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Id: 3F78A7D4-F004-4F09-8E50-A09A799DDFDC. Podpisany Strona 4




